
AVVISO sui risultati delle procedure di AFFIDAMENTO di cui all’art. 124, c. 3 del D.Lgs 163/06 
 

STRUTTURA PROPONENTE: G.A.I.A. S.p.A., Società per Azioni a totale capitale pubblico, operante nel 

settore della gestione dei servizi di igiene urbana, con sede in Asti (AT), Via Brofferio n. 48 

 
PROCEDURA APERTA N. 09/14: per il servizio assicurativo – LOTTO 1 Multirischio  CIG 5835697980 - 

LOTTO 2 Infortuni cumulativa  CIG 583572509E – LOTTO 3 RCT/O CIG 583574511F – LOTTO 4 Tutela 

Legale CIG 5835772765 – LOTTO 5 Kasko dipendenti in missione  CIG 5835795A5F 

 

DATA AGGIUDICAZIONE: 26/11/2014 
 

IMPRESE PARTECIPANTI: n.ro 3 
concorrente indirizzo  città 

AIG Europe Limited Via della Chiusa n. 2 20123 MILANO 

UNIPOLSAI Assicurazioni S.p.A. Via Stalingrado n. 45 40128 BOLOGNA 

REALE MUTUA  di Assicurazioni Via Corte d'Appello 11 10122 TORINO TO 

 

IMPRESE ESCLUSE: n.ro 0 
 
IMPRESE AMMESSE: n.ro 3 

 
AGGIUDICATARI:  

LOTTO 1 e 3:  SOCIETA’ REALE MUTUA DI ASSICURAZIONI - sede legale: 10122 TORINO (TO) – 
Via Corte d’Appello, n. 11 - C.F. - P.I. 00875360018 – Tel. 011.4311111 – Fax 011.3022074 
– email: entipubblici@realemutua.it 

Agenzia di riferimento: B.C.B. SRL - sede legale: 14100 ASTI (AT) – Piazza Alfieri, n. 51 - C.F. - 

P.I. 01535330052 - Tel: 0141 5362 11 - Fax: 0141 5362 25 - email: info@realeasti.it 
LOTTO 4:  UNIPOLSAI ASSICURAZIONI S.P.A. - sede legale: 40128 BOLOGNA (BO) – Via 

Stalingrado, n. 45 - C.F. - P.I. 00818570012 -  Tel. 051.5077111 – Fax 051.5076748 – email: 
gareunipol@unipolsai.it 
Agenzia di riferimento: UNIASTI S.N.C. - sede legale: 14100 ASTI (AT) – Via Goito, n. 20/A -  

C.F. - P.I. 01015820051 - Tel. 0141.531132 - fax 0141.353998 - e.mail:  agenzia@uniasti.it 
LOTTI 2 e 5: AIG EUROPE LIMITED - sede legale: 20123 MILANO (MI) – Via della Chiusa, n. 2 
C.F. - P.I. 08037550962 – www.aig.co.it 

 

CRITERIO ADOTTATO PER L’AGGIUDICAZIONE: art. 83 D.Lgs 163/06 e cioè secondo il criterio 

dell'offerta economicamente più vantaggiosa; importo contrattuale totale stimato € 47.000,00 
oltre IVA di Legge ofe – costi della sicurezza pari a € 0 con il seguente dettaglio: 

Lotto Descrizione CIG Importo imponibile 

annuo € 

 

1 Multirischio 5835697980 18.500 37.000 

2 Infortuni cumulativa 583572509E 5.000 10.000 

3 RCT/O 583574511F 15.000  30.000 

4 Tutela Legale 5835772765 7.000 14.000 

5 Kasko dipendenti in missione 5835795A5F 1.500 3.000 

                                                                     Totale 47.000 94.000 

 

IMPORTI AGGIUDICAZIONI:  
LOTTO 1 - MULTIRISCHIO                                           PREZZI OFFERTI €           

REALE MUTUA Assicurazioni 13.435,44 

LOTTO 2 - INFORTUNI 

AIG Europe Limited 4.000,00 

 

 



LOTTO 3 - RCT/O 

REALE MUTUA Assicurazioni S.p.A. 12.269,94 

LOTTO 4 - TUTELA LEGALE      

UNIPOLSAI Assicurazioni S.p.A. 4.948,45 

LOTTO 5 - KASKO DIPENDENTI IN MISSIONE 

AIG Europe Limited 1.057,27 

 

DURATA CONTRATTO: I servizi oggetto del presente appalto avranno durata pari a ventiquattro 
mesi a decorrere dal 01/12/2014. 

 


